PAGE

INDICAÇÃO Nº 1010/2016
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Implantar galeria de artes plásticas, grafites e fotografias no túnel para pedestres embaixo da linha de trem.
Justificativa:

Esse vereador, por conhecer a questão reiterada de vandalismo que ocorre no referido túnel e por entender que a arte é elemento de inclusão, faz a presente indicação.
Valinhos, 07 de abril de 2016.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB